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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0403024C)
BRATTO - 20-08-2004 - 28-08-2004

Torneo FE CONCA DELLA PRESOLANA 0403024C

Luogo BRATTO  [Bergamo - Lombardia]
Periodo 20-08-2004 - 28-08-2004

Turni

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h x 40 ms + 1h QPF
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 86

Sito Internet
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 1N Acunzo Domenico          ITA LOM BG 1732 0 0 1942 M 100891

8 2N Ambrosi Leonardo         ITA VEN VR 1640 0 0 1954 M 101364

9 2N Asperti Fabio            ITA LOM BG 1694 0 0 1961 M 101654

24 1N Bajada Giacomo           ITA LIG IM 1594 0 0 1943 M 105076

6 2N Bavosi Mariano           ITA LIG GE 1505 0 0 1944 M 101016

58 2N Bernabei Davide          ITA PUG LE 1661 0 0 1985 M 112914

27 3N Bertoletti Vincenzo      ITA LOM BG 1511 0 0 1944 M 105528

10 2N Biava Pierluigi          ITA LOM BG 1706 0 0 1946 M 101656

43 2N Bondi' Fabio             ITA LOM MI 1718 0 0 1972 M 109102

29 2N Borboni Paolo            ITA LOM BS 1705 0 0 1966 M 106097

41 2N Borsato Mirko            ITA VEN TV 1604 0 0 1955 M 108538

57 2N Bozuffi Italo            ITA LOM CR 1739 0 0 1953 M 112396

59 2N Busetto Giorgio          ITA EMI FC 1711 0 0 1962 M 113531

64 2N Buzzatti Francesco       ITA VEN BL 1679 0 0 1989 M 114689

12 3N Cassi Matteo             ITA LOM BG 1503 0 0 1989 M 101691

45 2N Cassol Michele           ITA VEN BL 1712 0 0 1989 M 109544

70 3N Castellano Antonio       ITA LOM MI 1544 0 0 1954 M 117133

26 2N Cattaneo Dario           ITA LOM BG 1496 0 0 1965 M 105527

25 2N Chierici James           ITA EMI RE 1577 0 0 1957 M 105115

52 2N Chinello Silvio          ITA VEN PD 1700 0 0 1953 M 110784

79 2N Colombo Luca             ITA LOM LC 1757 0 0 1981 M 120282

74 2N Conca Mauro              ITA LOM CR 1646 0 0 1964 M 117548

69 NC Conti Franco             ITA LIG SV 0 0 1970 M 117008

81 1N Costariol Mario          ITA FRI GO 0 0 1958 M 120356

48 2N De Zaiacomo Tonino       ITA EMI BO 1682 0 0 1946 M 109863

38 3N Di Lillo Lorenzo         ITA LOM BG 1599 0 0 1989 M 108041

80 2N Di Zanni Leonardo        ITA LOM LC 1676 0 0 1967 M 120286

51 2N Donnoli Giorgio          ITA LOM MI 1700 0 0 1972 M 110450

71 2N Ferrante Filippo         ITA SIC PA 1475 0 0 1958 M 117211

65 3N Ferrarese Eugenio        ITA VEN VE 1580 0 0 1957 M 115216

82 3N Fiorili Roberto          ITA LOM MI 1592 0 0 1972 M 120515

13 2N Fiorona Gianpietro       ITA LOM BG 1709 0 0 1965 M 101707

77 2N Franzini Stefano         ITA LOM SO 1595 0 0 1963 M 120124

33 3N Gasparetto Gianluca      ITA VEN TV 1462 0 0 1990 M 106453

28 2N Gazzetta Marco           ITA LOM BG 1670 0 0 1972 M 106030

78 3N Gerali Paolo             ITA LOM BG 1572 0 0 1961 M 120208

75 3N Giovannini Roberto       ITA LOM MI 1440 0 0 1959 M 117625

53 2N Gozzini Giambattista     ITA LOM BG 1697 0 0 1960 M 110795

55 3N Gualdi Paolo             ITA LOM BG 1469 0 0 1967 M 110990

15 3N Hellweger Hannes         ITA ALT BZ 1563 0 0 1992 M 101958

18 3N Lanni Vincenzo           ITA LOM BG 1592 0 0 1966 M 102929

19 2N Laricini Alberto         ITA LOM CO 1607 0 0 1955 M 102979

63 2N Lo Dico Angela           ITA LIG IM 1703 0 0 1947 F 114645

44 1N Loccisano Giuseppe       ITA PIE TO 1805 0 0 1954 M 109190

2 1N Loda' Domenico 1681 0 0 M 100578

32 3N Lombardi Luca            ITA CAM AV 1599 0 0 1964 M 106394

20 2N Longo Pietro             ITA PUG LE 1742 0 0 1967 M 106031

61 2N Magrini Fabrizio         ITA LOM MI 1556 0 0 1990 M 113966

17 3N Manfredotti Pierluigi    ITA LOM MI 1524 0 0 1951 M 102528

46 2N Mansueti Marco           ITA LOM BG 1694 0 0 1981 M 109785

67 3N Masserini Simone         ITA LOM BG 1580 0 0 1989 M 115697

11 1N Mazzotti Federico        ITA LOM BG 1756 0 0 1961 M 101667

5 2N Menato Nazario           ITA LOM BG 1589 0 0 1940 M 100893

85 NC Messina Sebastiano       ITA LAZ RM 1308 0 0 1969 M 121510

23 2N Mondini Francesco        ITA LOM VA 1718 0 0 1929 M 104716

30 1N Morganti Lionello        ITA VEN PD 1694 0 0 1958 M 106102

FSI - FE CONCA DELLA PRESOLANA (0403024C) - BRATTO - 20-08-2004 - 28-08-2004 - Pag. 2/5



T'pol - Tornei e punteggi online 14-12-2025

FE CONCA DELLA PRESOLANA (0403024C)
BRATTO - 20-08-2004 - 28-08-2004

                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id        	Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 2N Navarro Tommaso          ITA VEN PD 1694 0 0 1989 M 104060

37 2N Negri Luigi Carlo ITA LOM MI 1634 0 0 1952 M 107759

49 2N Nepi Ezio                ITA LOM MI 1691 0 0 1972 M 110055

83 2N Nunziata Vincenzo        ITA LOM VA 1649 0 0 1973 M 120805

34 2N Pais Mario               ITA SAR SS 1642 0 0 1966 M 106747

1 2N Palumbo Claudio          ITA PIE NO 1709 0 0 1966 M 100151

36 3N Paniga Danilo            ITA LOM SO 1551 0 0 1970 M 107485

73 2N Paulovich Adriano        ITA LOM MB 1700 0 0 1948 M 117424

47 2N Pennati Roberto          ITA LOM MI 1622 0 0 1949 M 109853

7 2N Peron Davide             ITA LOM MN 1697 0 0 1971 M 101178

31 2N Pistone Salvatore        ITA LIG GE 1595 0 0 1964 M 106181

56 2N Prati Alessandro         ITA EMI PC 1724 0 0 1965 M 111274

62 3N Pulcini Giorgio          ITA LOM BG 1551 0 0 1988 M 114153

50 2N Ragusa Luigi             ITA LOM MI 1532 0 0 1958 M 110305

54 2N Raineri Pieroberto       ITA LOM CO 1631 0 0 1961 M 110814

66 3N Ramaioli Nicholas        ITA MAR PU 1532 0 0 1990 M 115456

3 2N Ravagnati Marco          ITA LOM MI 1517 0 0 1990 M 100717

68 2N Romano Zeno              ITA LOM BG 1629 0 0 1990 M 115723

72 2N Sacchi Mario             ITA PIE NO 1607 0 0 1976 M 117320

86 2N Sala Marcello            ITA LOM BG 1600 0 0 1957 M 123755

60 2N Salmoiraghi Angelo       ITA LOM MI 1700 0 0 1983 M 113956

16 1N Saracco Marco            ITA PIE TO 1792 0 0 1947 M 102192

42 2N Schenal Giacomo          ITA VEN BL 1649 0 0 1990 M 108543

76 2N Sivelli Luca             ITA LOM MI 1676 0 0 1962 M 117697

14 CM Tempestini Alessandro    ITA TOS FI 1685 0 0 1953 M 101845

84 3N Tognotti Andrea          ITA LAZ RM 1544 0 0 1963 M 121046

39 2N Travaglini Renzo         ITA LOM MI 1643 0 0 1957 M 108159

22 3N Villa Maurizio           ITA LOM MI 1524 0 0 1963 M 104440

35 2N Viterbo Luca             ITA PUG BA 1721 0 0 1974 M 107160

40 2N Vocaturo Ilaria          ITA LAZ RM 1574 0 0 1992 F 108280
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 1N Acunzo Domenico          ITA 1732 0 0.00 0.00 0 9 0 1942 M 100891

8 2N Ambrosi Leonardo         ITA 1640 0 0.00 0.00 0 3 0 1954 M 101364

9 2N Asperti Fabio            ITA 1694 0 0.00 0.00 0 -3 0 1961 M 101654

24 1N Bajada Giacomo           ITA 1594 0 0.00 0.00 0 -21 0 1943 M 105076

6 2N Bavosi Mariano           ITA 1505 0 0.00 0.00 0 60 0 1944 M 101016

58 2N Bernabei Davide          ITA 1661 0 0.00 0.00 0 -15 0 1985 M 112914

27 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1511 0 0.00 0.00 0 0 0 1944 M 105528

10 2N Biava Pierluigi          ITA 1706 0 0.00 0.00 0 -9 0 1946 M 101656

43 2N Bondi' Fabio             ITA 1718 0 0.00 0.00 0 12 0 1972 M 109102

29 2N Borboni Paolo            ITA 1705 0 0.00 0.00 0 -57 0 1966 M 106097

41 2N Borsato Mirko            ITA 1604 0 0.00 0.00 0 -9 0 1955 M 108538

57 2N Bozuffi Italo            ITA 1739 0 0.00 0.00 0 -33 0 1953 M 112396

59 2N Busetto Giorgio          ITA 1711 0 0.00 0.00 0 96 0 1962 M 113531

64 2N Buzzatti Francesco       ITA 1679 0 0.00 0.00 0 9 0 1989 M 114689

12 3N Cassi Matteo             ITA 1503 0 0.00 0.00 0 48 0 1989 M 101691

45 2N Cassol Michele           ITA 1712 0 0.00 0.00 0 18 0 1989 M 109544

70 3N Castellano Antonio       ITA 1544 0 0.00 0.00 0 -6 0 1954 M 117133

26 2N Cattaneo Dario           ITA 1496 0 0.00 0.00 0 60 0 1965 M 105527

25 2N Chierici James           ITA 1577 0 0.00 0.00 0 -18 0 1957 M 105115

52 2N Chinello Silvio          ITA 1700 0 0.00 0.00 0 12 0 1953 M 110784

79 2N Colombo Luca             ITA 1757 0 0.00 0.00 0 -66 0 1981 M 120282

74 2N Conca Mauro              ITA 1646 0 0.00 0.00 0 -57 0 1964 M 117548

48 2N De Zaiacomo Tonino       ITA 1682 0 0.00 0.00 0 -39 0 1946 M 109863

38 3N Di Lillo Lorenzo         ITA 1599 0 0.00 0.00 0 57 0 1989 M 108041

80 2N Di Zanni Leonardo        ITA 1676 0 0.00 0.00 0 -57 0 1967 M 120286

51 2N Donnoli Giorgio          ITA 1700 0 0.00 0.00 0 3 0 1972 M 110450

71 2N Ferrante Filippo         ITA 1475 0 0.00 0.00 0 -60 0 1958 M 117211

65 3N Ferrarese Eugenio        ITA 1580 0 0.00 0.00 0 -45 0 1957 M 115216

82 3N Fiorili Roberto          ITA 1592 0 0.00 0.00 0 3 0 1972 M 120515

13 2N Fiorona Gianpietro       ITA 1709 0 0.00 0.00 0 -51 0 1965 M 101707

77 2N Franzini Stefano         ITA 1595 0 0.00 0.00 0 66 0 1963 M 120124

33 3N Gasparetto Gianluca      ITA 1462 0 0.00 0.00 0 42 0 1990 M 106453

28 2N Gazzetta Marco           ITA 1670 0 0.00 0.00 0 -39 0 1972 M 106030

78 3N Gerali Paolo             ITA 1572 0 0.00 0.00 0 39 0 1961 M 120208

75 3N Giovannini Roberto       ITA 1440 0 0.00 0.00 0 -6 0 1959 M 117625

53 2N Gozzini Giambattista     ITA 1697 0 0.00 0.00 0 -15 0 1960 M 110795

55 3N Gualdi Paolo             ITA 1469 0 0.00 0.00 0 60 0 1967 M 110990

15 3N Hellweger Hannes         ITA 1563 0 0.00 0.00 0 33 0 1992 M 101958

18 3N Lanni Vincenzo           ITA 1592 0 0.00 0.00 0 9 0 1966 M 102929

19 2N Laricini Alberto         ITA 1607 0 0.00 0.00 0 12 0 1955 M 102979

63 2N Lo Dico Angela           ITA 1703 0 0.00 0.00 0 -33 0 1947 F 114645

44 1N Loccisano Giuseppe       ITA 1805 0 0.00 0.00 0 -75 0 1954 M 109190

2 1N Loda' Domenico 1681 0 0.00 0.00 0 15 0 M 100578

32 3N Lombardi Luca            ITA 1599 0 0.00 0.00 0 9 0 1964 M 106394

20 2N Longo Pietro             ITA 1742 0 0.00 0.00 0 15 0 1967 M 106031

61 2N Magrini Fabrizio         ITA 1556 0 0.00 0.00 0 3 0 1990 M 113966

17 3N Manfredotti Pierluigi    ITA 1524 0 0.00 0.00 0 -39 0 1951 M 102528

46 2N Mansueti Marco           ITA 1694 0 0.00 0.00 0 -3 0 1981 M 109785

67 3N Masserini Simone         ITA 1580 0 0.00 0.00 0 9 0 1989 M 115697

11 1N Mazzotti Federico        ITA 1756 0 0.00 0.00 0 6 0 1961 M 101667

5 2N Menato Nazario           ITA 1589 0 0.00 0.00 0 -33 0 1940 M 100893

85 NC Messina Sebastiano       ITA 1308 0 0.00 0.00 0 -63 0 1969 M 121510

23 2N Mondini Francesco        ITA 1718 0 0.00 0.00 0 -84 0 1929 M 104716

30 1N Morganti Lionello        ITA 1694 0 0.00 0.00 0 27 0 1958 M 106102

21 2N Navarro Tommaso          ITA 1694 0 0.00 0.00 0 27 0 1989 M 104060

37 2N Negri Luigi Carlo ITA 1634 0 0.00 0.00 0 12 0 1952 M 107759
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                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

49 2N Nepi Ezio                ITA 1691 0 0.00 0.00 0 -51 0 1972 M 110055

83 2N Nunziata Vincenzo        ITA 1649 0 0.00 0.00 0 30 0 1973 M 120805

34 2N Pais Mario               ITA 1642 0 0.00 0.00 0 48 0 1966 M 106747

1 2N Palumbo Claudio          ITA 1709 0 0.00 0.00 0 -69 0 1966 M 100151

36 3N Paniga Danilo            ITA 1551 0 0.00 0.00 0 93 0 1970 M 107485

73 2N Paulovich Adriano        ITA 1700 0 0.00 0.00 0 -51 0 1948 M 117424

47 2N Pennati Roberto          ITA 1622 0 0.00 0.00 0 51 0 1949 M 109853

7 2N Peron Davide             ITA 1697 0 0.00 0.00 0 -24 0 1971 M 101178

31 2N Pistone Salvatore        ITA 1595 0 0.00 0.00 0 24 0 1964 M 106181

56 2N Prati Alessandro         ITA 1724 0 0.00 0.00 0 3 0 1965 M 111274

62 3N Pulcini Giorgio          ITA 1551 0 0.00 0.00 0 27 0 1988 M 114153

50 2N Ragusa Luigi             ITA 1532 0 0.00 0.00 0 27 0 1958 M 110305

54 2N Raineri Pieroberto       ITA 1631 0 0.00 0.00 0 -48 0 1961 M 110814

66 3N Ramaioli Nicholas        ITA 1532 0 0.00 0.00 0 0 0 1990 M 115456

3 2N Ravagnati Marco          ITA 1517 0 0.00 0.00 0 42 0 1990 M 100717

68 2N Romano Zeno              ITA 1629 0 0.00 0.00 0 48 0 1990 M 115723

72 2N Sacchi Mario             ITA 1607 0 0.00 0.00 0 9 0 1976 M 117320

86 2N Sala Marcello            ITA 1600 0 0.00 0.00 0 51 0 1957 M 123755

60 2N Salmoiraghi Angelo       ITA 1700 0 0.00 0.00 0 42 0 1983 M 113956

16 1N Saracco Marco            ITA 1792 0 0.00 0.00 0 3 0 1947 M 102192

42 2N Schenal Giacomo          ITA 1649 0 0.00 0.00 0 -54 0 1990 M 108543

76 2N Sivelli Luca             ITA 1676 0 0.00 0.00 0 -33 0 1962 M 117697

14 CM Tempestini Alessandro    ITA 1685 0 0.00 0.00 0 -9 0 1953 M 101845

84 3N Tognotti Andrea          ITA 1544 0 0.00 0.00 0 21 0 1963 M 121046

39 2N Travaglini Renzo         ITA 1643 0 0.00 0.00 0 66 0 1957 M 108159

22 3N Villa Maurizio           ITA 1524 0 0.00 0.00 0 -24 0 1963 M 104440

35 2N Viterbo Luca             ITA 1721 0 0.00 0.00 0 27 0 1974 M 107160

40 2N Vocaturo Ilaria          ITA 1574 0 0.00 0.00 0 -45 0 1992 F 108280
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